L’association Orchestre à l’École, via le programme 1 Artiste 1 Orchestre, s’engage à : 

• Assurer la coordination entre les membres participant au projet lié au programme 1 Artiste 1 
Orchestre. 

• Prendre en charge trois (3) cachets de répétition à cent-soixante-quinze euros (175,00€) bruts. 
La prise en charge se fera sous forme de cachets déclarés sur la plateforme GUSO par 
l’association Orchestre à l’École et selon le planning de l’article 3. Le paiement des cachets sera 
effectué par virement bancaire dans un délai de quinze (15) jours après réception du feuillet 
GUSO signé. 

• Prendre en charge un (1) cachet de représentation à cent-soixante-quinze euros (175,00€) 
bruts. La prise en charge se fera sous forme de cachets déclarés sur la plateforme GUSO par 
l’association Orchestre à l’École et selon le planning de l’article 3. Le paiement des cachets sera 
effectué par virement bancaire dans un délai de quinze (15) jours après réception du feuillet